青岛理工大学

创业孵化基地入驻补充协议书
甲方：青岛理工创业服务有限公司
乙方：
      为鼓励和扶持在校生发挥特长，自主创业，以创业带动就业，促进入驻团队业务开展，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，订立本协议，共同遵守本协议所列条款。
一、乙方享受甲方所提供的经营所需资质及经营许可，包括甲方与外部企业合作经营资质，并于每年向甲方支付收入的________%作为使用费。
二、乙方经营活动须符合国家相关法律、法规，经双方认可后开展相关经营，并接受甲方的管理和监督。
三、甲方向乙方提供会计核算服务，乙方经营收支全部纳入甲方账户，在甲方账户实行独立核算，自负盈亏，独立承担经营风险和民事责任。
四、本协议有效期为________年，自         年    月    日起至     年    月    日止。
五、本协议到期，双方本着方便客户的原则和工作需要，可重新签订协议。

六、本协议双方应严格信守。未尽事宜，双方另行协商补充。

七、如有一方不按协议执行，另一方享有单独终止该协议的权利。

八、如执行过程中出现纠纷，甲乙双方应协商解决，协商不成，由市仲裁委员会裁决，裁决不成可向当地人民法院起诉。

九、本协议经双方签字盖章后生效。本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（公章）： 青岛理工创业服务有限公司    乙方：
法定代表人（签字）：                       负责人（签字）：
签订日期：      年  月  日